CONSELHO DE RECURSOS DA PREVIDENCIA
Vigésima Oitava Junta de Recursos
PAUTA PARA JULGAMENTO

Pauta para Julgamento dos recursos das sessfes ordinarias a serem realizadas no curso do més de janeiro de 2015, na
sede do Orgéo, situada Av. Nazaré, 79 - 1° andar - Ed. Sede GEX / INSS, Belém, PARA, nas datas e horéarios a seguir
mencionados, podendo, entretanto, nessa mesma sessdo ou sessdes subsequentes, serem julgados os processos adiados

ou constantes de pautas ja publicadas.

Dia 16/01/2015 a partir das 08:30 horas.

Relator(a): ALICE NAJLA SILVA DE LA ROCQUE

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0602.235.415-7 (PA)
0169.060.143-1 (PA)
0603.979.116-4 (PA)
0104.944.009-6 (PA)
0159.413.823-8 (PA)
0157.708.227-0 (SP)
0161.427.689-4 (PA)
0151.569.845-6 (PA)
0161.060.140-5 (PA)
0600.054.815-3 (PA)
0552.711.089-3 (PA)
0604.308.087-0 (PA)
0601.789.993-0 (PA)
0545.372.278-5 (PA)
0551.517.180-9 (PA)
0551.877.892-5 (PA)
0550.820.723-2 (PA)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

MARIA DAS DORES SILVA DE AGUIAR
VANDA RODRIGUES TEIXEIRA

MARIA EDINEIA QUEIROZ ALVES
ELDAISE DOS SANTOS MATOS
SUELEN MESCOUTO DOS SANTOS BRITO
BADEAH MIGUEL

LEONALDO DOS SANTOS

ELIENE PAULINO DA SILVA NOGUEIRA
JOEL SILVA AZEVEDO

JUSSARA DE JESUS LUZ

MARIA CELIA OLIVEIRA COELHO
CLEMENTINA DE SOUZA

FERNANDA MARIA MAURO MORANDI
JOSE ANEZIO GOMES

JULIA MARIA SANTOS CAMPOS
CASSIANO ROCHA DA SILVA
JOCELITON LUZ DA SILVA

Relator(a): CLENE CUNHA BORGES FERREIRA

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0700.168.962-0 (PA)
0539.899.080-9 (PA)
0155.880.495-9 (PA)
0600.647.034-2 (PA)
0550.038.146-2 (PA)
0127.043.914-3 (PA)
0523.906.781-0 (PA)
0552.385.306-9 (PA)
0551.974.124-3 (PA)
0152.020.576-4 (SP)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

Relator(a): FERNANDO DE MORAES VAZ

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0158.646.090-8 (SP)
0160.825.990-8 (PA)
0700.448.020-9 (PA)
0164.945.923-5 (PA)
0146.653.777-6 (PA)
0165.303.538-0 (PA)
0165.980.983-2 (PA)
0700.022.839-4 (PA)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

Relator(a): NORMA MARIA LOBATO PRADO

NB: 0157.207.512-8 (PA) Interessados: INSS e
NB: 0145.132.189-6 (PA) Interessados: INSS e
NB: 0164.690.278-2 (PA) Interessados: INSS e

MARIA DE NAZARE QUARESMA SILVA
RAIMUNDO NONATO DA SILVA PASTANA
EDIELMA DE JESUS DAS NEVES

TERUMI KUROGI

FERNANDO PEREIRA DA SILVA

EDSON DE ALMEIDA DOURADO

SEBASTIAO DAMASCENO DO ESPIRITO SANTO
LEILA MARIA LIMA PAIVA

JACQUELINE LOURENE MACIEL NOGUEIRA
SERGIO ALESSIO DONDA

PEDRO PAULO DA SILVA

MARIA JOSE DA SILVA CARDOSO
ARMANDO LUIZ BARBOSA VAZ
ODETE RIBEIRO ALVES

ADELINO ABEL LOBO MONTEIRO
DARINES DA SILVA FERNANDES
SIMONE LIMA REBELO

CARLOS EDUARDO BAIA SERRAO

ALESSANDRA DA SILVA GATINHO
DIANDRA GAMA MERCES
DEUCIDALVA SILVA DOS SANTOS
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NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0161.909.425-5 (PA)
0143.301.475-8 (PA)
0604.051.077-7 (PA)
0538.678.929-1 (PA)
0552.829.514-5 (PA)
0549.424.161-7 (PA)
0547.662.475-5 (PA)
0161.429.483-3 (PA)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

GIRLANE OLIVEIRA PRESTES
JOSE JORGE COELHO DRAGO
JOAO BATISTA DOS SANTOS
MANOEL ANGELO DA CRUZ
LEONICE MARIA DE SANTANA
MARIA EUGENIA TORRES
JOSE GUILHERME LEAL
FRANCISCA PAULO DE PAIVA

Relator(a): SOLANGE DE FATIMA FREIRE LINHARES

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0147.964.615-3 (PA)
0700.793.380-8 (PA)
0160.037.676-0 (PA)
0604.647.709-7 (PA)
0105.394.618-7 (PA)
0604.038.293-0 (PA)
0104.375.604-0 (PA)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

ALECIANE SANTOS DE SOUZA
DIDIMO DOS SANTOS DE FIGUEIREDO
EDDY ANTONIO DE OLIVEIRA
FRANCISCO JANIO DE OLIVEIRA
RAIMUNDO FELIZ DO SANTOS FILHO
ROSANA FERREIRA CAMPOS

TEREZA CORREA COLARES
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